
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 120.18.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1, § 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 112 z późn. zm.) oraz § 9 i 10 Uchwały

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, póz. 345) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach podanych w załączniku do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

zarządzenia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, opublikowanie

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenie składów poszczególnych

komisji w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Złącznik do Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna Nr 120.18.2014
z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 - Zespół Szkół - Gimnazjum
Publiczne, ul. Nadnotecka 2, Łabiszyn

1. Marika Różańska - zam. Buszkowo;

2. Maria Barbara Popielarz - zam. Łabiszyn;

3. Krystyna Romel - zam. Łabiszyn;

4. Elżbieta Ruks - zam. Łabiszyn;

5. Danuta Beata Budzińska - zam. Łabiszyn;

6. Bogumiła Maria Mokarska - zam. Łabiszyn;

7. Henryka Aleksandra Klonowska - zam. Łabiszyn;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 - Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa,
ul. Poznańska 12, Łabiszyn

1. Angelika Skwarczyńska - zam. Buszkowo;

2. Jadwiga Kazimiera Drożniakiewicz - zam. Łabiszyn;

3. Irena Kamińska - zam. Łabiszyn;

4. Honorata Lewandowska - zam. Łabiszyn;

5. Barbara Mirosława Sarnowska - zam. Łabiszyn;

6. Ewa Szczepańska - zam. Łabiszyn;

7. Bogusława Renata Lubiszewska - zam. Nowe Dąbie;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 - Zespół Szkół - Przedszkole
Miejskie, ul. Poznańska 9, Łabiszyn

1. Ewa Domańska - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Marta Rzymyszkiewicz - zam. Łabiszyn;

3. Dominika Teresa Małecka - zam. Łabiszyn Wieś;

4. Marta Agnieszka Balcerzak - zam. Ojrzanowo;

5. Iwona Małgorzata Ciabaszewska - zam. Łabiszyn;

6. Remigiusz Antoni Napierała - zam. Łabiszyn;

7. Maria Cyprych - zam. Łabiszyn;



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 - Łabiszyński Dom Kultury, ul.
Parkowa 1, Łabiszyn

1. Agnieszka Lingnau - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Anna Teresa Dąbkowska - zam. Łabiszyn;

3. Helena Lewandowska - zam. Łabiszyn;

4. Wiesława Zachulska - zam. Łabiszyn;

5. Ariel Piotr Gawroński - zam. Łabiszyn;

6. Estera Maria Borkowska - zam. Łabiszyn;

7. Grażyna Błaszkiewicz - zam. Łabiszyn;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 - Zespół Szkół Lubostroń

1. Ewelina Mokosa - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Natalia Anna Nowak - zam. Łabiszyn;

3. Aleksandra Ilona Raczyńska - zam. Oporowo;

4. Beata Urbańska - zam. Ojrzanowo;

5. Honorata Włodarczak - zam. Załachowo;

6. Mateusz Borzych - zam. Lubostroń;

7. Halina Świątkowska - zam. Lubostroń;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 - Świetlica Środowiskowa Jabłówko

1. Karolina Słomowicz - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Maria Bujak - zam. Jabłowo Pałuckie;

3. Gizela Monika Świtalska - zam. Jabłówko;

4. Iwona Małgorzata Lada - zam. Załachowo;

5. Anna Lewandowska - zam. Łabiszyn;

6. Jerzy Wiesław Paliwoda - zam. Łabiszyn;

7. Agata Ewa Lewandowska - zam. Łabiszyn;



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Nowe Dąbie

1. Sandra Skwarczyńska - zam. Buszkowo;

2. Małgorzata Nawrocka - zam. Łabiszyn;

3. Leszek Wiącek - zam. Rzywno;

4. Karol Mateusz Studziński - zam. Jeżewo;

5. Teresa Putz - zam. Łabiszyn;

6. Urszula Nowak - zam. Łabiszyn;

7. Dorota Barbara Rosińska - zam. Łabiszyn Wieś;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8 - Świetlica Środowiskowa
Pszczółczyn

1. Halina Urszula Putz - zam. Łabiszyn;

2. Jarosław Nowak - zam. Ostatkowo;

3. Mariusz Piotr Jewasiński - zam. Łabiszyn;

4. Ewa Urszula Mokarska - zam. Łabiszyn;

5. Krzysztof Dreżewski - zam. Łabiszyn;

6. Julita Pilarowska - zam. Nowe Dąbie;

7. Maciej Andrysiewicz - zam. Bydgoszcz;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 - Świetlica Środowiskowa Jeżewo

1. Róża Zofia Trela - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Ismena Paulina Tiede - zam. Lubostroń;

3. Ludmiła Rydz - zam. Załachowo;

4. Michał Paweł Cabała - zam. Jeżewo;

5. Roman Kokociński - zam. Łabiszyn;

6. Justyna Ewa Buczkowska - zam. Ojrzanowo;

7. Aneta Wilińska - zam. Nowe Dąbie;



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10 - Szkoła Podstawowa Ojrzanowo

1. Paulina Trela - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Marika Kala - zam. Łabiszyn;

3. Anna Maria Lewandowska - zam. Łabiszyn;

4. Małgorzata Balcerzak - zam. Ojrzanowo;

5. Marek Józef Putz-zam. Łabiszyn;

6. Anna Elżbieta Powałowska - zam. Łabiszyn;

7. Alina Małgorzata Zabłocka - zam. Jeżewo;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 11 - Świetlica Środowiskowa
Załachowo

1. Andrzej Roman Pyzalski - zam. Buszkowo;

2. Wioletta Broda - zam. Łabiszyn Wieś;

3. Alicja Maria Konwińska - zam. Załachowo;

4. Agnieszka Bubczyk - zam. Załachowo;

5. Aneta Małgorzata Mulewska - zam. Łabiszyn;

6. Bartosz Szalkowski - zam. Łabiszyn;

7. Elżbieta Powałowska - zam. Łabiszyn;

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 12 - Zespół Szkół Lubostroń

1. Agnieszka Strzemkowksa - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Angelika Broda- zam. Łabiszyn Wieś;

3. Andrzej Kamiński - zam. Łabiszyn;

4. Lidia Serafin - zam. Lubostroń;

5. Grażyna Gawrońska - zam. Łabiszyn;

6. Danuta Maria Rzymyszkiewicz - zam. Łabiszyn;

7. Magdalena Płyta - zam. Smogorzewo;



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 13 - Łabiszyński Dom Kultury, ul.
Parkowa 1, Łabiszyn

1. Maria Dworacka - zam. Łabiszyn;

2. Patryk Mateusz Owczarzak - zam. Łabiszyn;

3. Paweł Grzegorz Pajor - zam. Łabiszyn;

4. Aleksandra Rozwadowska - zam. Łabiszyn;

5. Barbara Maria Lewandowska- zam. Łabiszyn;

6. Leszek Jan Tracki - zam. Łabiszyn;

7. Małgorzata Maria Banaszak - zam. Łabiszyn;


